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Sedia per sala da pranzo Jon Maywood rossa

Informazione prodotto

La sedia da pranzo Jon in rosso scuro € un'aggiunta elegante a qualsiasi sala da pranzo. Il tessuto "Maywood" & composto
per il 77% da poliestere e per il 23% da acrilico, il che lo rende particolarmente resistente: pud resistere fino a 40.000 cicli
di lavaggio! La struttura in metallo garantisce ulteriore stabilita. Con una larghezza di 49,5 cm, una profondita di 58 cm e
un'altezza di 82 cm, la sedia offre un comfort di seduta ottimale. L'altezza del sedile & di comodi 47,5 cm e la profondita del

sedile & di comodi 43,5 cm.

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Profondita della seduta:
Colore:

Serie:

Metallo, Tessuto
&#39;Maywood&#39; (77%
poliestere, 23% acrilico)

Rosso
Tessile
Pezzo
495
58

82
47.5
435
Rosso

Jon Chair

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 199,00

Tempo di consegna 3-4 settimane

Numero Ordine: 95991-70143

Hersteller: Eleonora

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA




